2024年１0月 31日

各 位

会 社 名  オルバヘルスケアホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 前島 洋平

  （コード：2689、東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 村田 宣治

  （TEL．086-236-1115）

ESGデータ集更新のお知らせ

当社は、2024年 10月 30日に、当社コーポレートサイトのサステナビリティページにおいて、ESGデータ集

を更新しましたので、お知らせします。

記

１．更新の理由

 当社は中期経営計画において、「現業強化・生産性向上」「SDGs推進・ESG経営」「新規事業探索・育成」「DX

の推進」をそのポイントとして挙げています。このうち、「SDGs推進・ESG経営」を進めていくにあたり、毎

年 ESGに関するそれぞれの取り組み状況の情報開示を行っており、この度情報の更新を行いました。

 当社は企業理念である社員憲章において、「ステークホルダー（顧客、取引先、社員、地域社会、株主）の

皆様に、誠実かつ継続的に価値を提供し、持続可能な経営を追求する」と謳っております。この精神を忘れ

ることなく、2024年 1月 31日に制定した「ESGに関する基本的な考え方」も踏まえながら、引き続き企業価

値向上に向けた取り組みを進めてまいります。

２． 更新日： 2024年 10月 30日

３． 掲載先： 当社コーポレートサイト サステナビリティページ URL：

https://www.olba.co.jp/sustainability/

以 上

https://www.olba.co.jp/sustainability/